SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đà Lạt, ngày    tháng    năm

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP THẺ ĐỌC VÀ MƯỢN SÁCH

Kính gửi: Thư viện Lâm Đồng.

Tôi tên là: …………………………………………………………
Sinh ngày:…………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………….
Nghề nghiệp:………………………………………………………
Nơi công tác/ học tập: ……………………………………………
Nay tôi làm đơn này đề nghị Thư viện Lâm Đồng cho tôi được làm thẻ đọc (mượn) sách, báo.

             Xác nhận  				        Người làm đơn
    Chính quyền địa phương,
        cơ quan, trường học
     (Ký tên, đóng dấu)